[image: image1.emf]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2022                                               пгт Сандово                                                      № 235
О внесении изменений в постановление Администрации
Сандовского муниципального округа от 13.01.2021 № 9

В связи с внесением изменений в законом Тверской области от 14.07.2003 № 46-ЗО «Об административных правонарушениях», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Администрация Сандовского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению Администрации Сандовского муниципального округа от 13.01.2021 № 9 «О перечне лиц Администрации Сандовского муниципального округа, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1.Строку 1 изложить в следующей редакции:
«
	1. Заместитель Главы Администрации Сандовского муниципального округа;
Заведующий отделом жизнеобеспечения Администрации Сандовского муниципального округа;
Главные специалисты отдела жизнеобеспечения Администрации Сандовского муниципального округа;
	п.2 и 3 ст.19 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), статьи 19.1-19.2 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях); 19.3; 21 (в отношении объектов, расположенных в общественных местах и в нежилых зданиях, строениях, сооружениях), статьи 22; 28; 32; п.2 ст.32.3; 32.4; 33; 34.1; 34.2; 35;  36.1; 38; 40.2; 45 (в отношении муниципальных маршрутов, за исключением муниципальных маршрутов, полномочия по которым перераспределены); 67.4 (в части предоставления муниципальных услуг, за исключением муниципальных услуг, в предоставлении которых участвует многофункциональный центр или иная организация, привлекаемая в соответствии с законодательством Российской Федерации для реализации функций многофункционального центра)

   ».

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Комиссии».
Глава Сандовского муниципального округа
                                                     О.Н. Грязнов